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NIEZWYCIĘŻONY! Potęga wiary w
działaniu - Nick Vujicic

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 978-83-61097-45-7

Producent AETOS

Opis produktu
Każdy, kto wątpi w swoje możliwości, komu zdarza się upadać i tracić poczucie jakiegokolwiek sensu, powinien wiedzieć, że są na tym świecie tacy, których los
doświadczył tysiąckroć bardziej, a się nie poddali. Kimś takim jest Nick Vujicic. Swoją ogromną siłą i optymizmem zawstydza każdego, kto się poddaje pod ciężarem
swoich trudności. Czasem warto się porównać do kogoś, kto ma mniej od nas, by docenić skarby, które nas otaczają. Ta książka każdego do tego zachęca. Torpeda.
Jasiek Mela

Miliony ludzi na całym świecie rozpoznają uśmiechniętą twarz Nicka Vujicica. Nick urodził się bez rąk i nóg, jednak przezwyciężył ograniczenia wynikające z
niepełnosprawności i prowadzi dziś życie, które sam określa jako „obłędnie szczęśliwe”. Jest jednym z najsłynniejszych współczesnych mówców motywacyjnych.
Angażuje się w działalność charytatywną, a równolegle kieruje firmą szkoleniową, nagrywa programy radiowe, pisze bestsellerowe książki i występuje w filmach – by
wymienić tylko niektóre z jego licznych aktywności. Swój sukces życiowy Nick przypisuje postawie streszczającej się w dewizie „wiara w działaniu”. W książce
Niezwyciężony! Nick podpowiada, jak konsekwentnie stosować wiarę w działaniu w różnych dziedzinach życia – jak przekuć wiarę w czyn w konfrontacji z problemami i
wyzwaniami takimi jak: kryzysy osobiste, trudności w relacjach z innymi ludźmi, wyzwania związane z pracą i karierą oraz problemy zdrowotne i utrudnienia wynikające
z niepełnosprawności.
NICK VUJICIC jest mówcą motywacyjnym, ewangelizatorem, autorem książek i dyrektorem fundacji Life Without Limbs. Podróżuje po świecie, głosząc przesłanie nadziei i
inspiracji, które usłyszało do tej pory już ponad 5 milionów ludzi w 44 krajach. Nick jest częstym gościem programów telewizyjnych, prowadzi również własną audycję
radiową. Urodził się w Australii w rodzinie o serbskich korzeniach, a obecnie mieszka w Kalifornii z żoną Kanae i synkiem Kiyoshi.

30 kwietnia 2015 r. Nick po raz pierwszy przyjedzie do Polski, by wystąpić na Stadionie INEA w Poznaniu.
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Format: 165x220mm 
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Oprawa: miękka ze skrzydełkami, kolorowa wkładka 
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